
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 24.11.2020 v 11:30:           

 

1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny vodné, stočné. Prosíme, 

kdo můžete, upřednostňujeme platbu převodem na účet. Jinak lze platit i 

v hotovosti. Pro výši platby si zavolejte na úřad na tel.: 581 622 693 nebo 

pošlete dotaz na výši platby na email: obec@horni-ujezd.cz,  sdělíme 

Vám výši platby. Platbu zašlete na účet: 24426831/0100, VS = č.p. domu. 

 

2. Studénka drůbež bude prodávat dnes 24.11.2020 v době od 12:30 – 

12:45 hod před OÚ : kuřice o stáří 23 týdnů, krmné směsi, vitamíny, 

červené a žluté brambory na uskladnění, cibule na uskladnění, česnek 

konzumní a sadbový, zelí krouhané a hlávkové. 

 

3. Příští týden ve středu 2.12.2020 přijede do obce pojízdná prodejna 

KRMIVA Přerov a bude prodávat od 10,00 – 10,10 hodin před OÚ kvalitní 

krmiva pro psy, kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS dále 

vykupují králičí kůže. 

 

4. V pondělí 30.11.2020 přijede do obce pojízdní prodejna ROSNIČKA a 

bude před OÚ  v 11:00 prodávat obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 

hospodářská zvířata, základní sortiment potravin a  drogistické zboží. 

 

5. FY Ramos bude v úterý 1.12.2020 vykupovat před OÚ kožky v době od 

18:55 do 19:10 hodin. 

 

6. Oznamujeme farníkům, že v současné době je účast na mších omezena 

počtem. Z tohoto důvodu je zpřístupněna k modlení zadní část kostela, a 

to denně od 9:00 – 16:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

mailto:obec@horni-ujezd.cz

